



புதுச்சேரி மாநில அரசிதழ்

La Gazette de L'État de Pondouchéry

The Gazette of Puducherry

PART - I

சிறப்பு வெளியீடு

EXTRAORDINAIRE

EXTRAORDINARY

அதிகாரம் பெற்ற
வெளியீடு

Publiée par
Autorité

Published by
Authority

எண்	புதுச்சேரி	செவ்வாய்க்கிழமை	2022 ஆகஸ்ட் 23	ஆகஸ்ட் 23	2022 (1 Bhadra 1944)
No. } 106	Pondouchéry	Mardi	23	Août	2022 (1 Bhadra 1944)
No. }	Puducherry	Tuesday	23rd	August	2022

STATE ELECTION COMMISSION

OFFICE OF THE REGIONAL ADMINISTRATOR-CUM-RETURNING OFFICER
MHAÉ MUNICIPALITY, MAHE

No. 1-1/MMC/CE/ROM/2021.

Mahe, dated 4th August 2022.

NOTIFICATION

In pursuance of the provisions of rule 5 of Pondicherry Municipality Councils (Conduct of Election of Chairman and Councillors) Rules, 1974 read with the Pondicherry Municipal Councils (Election of Chairman) Rules, 1996, the Returning Officer of Mahe Municipal Wards hereby provides for Municipal Wards, with the previous approval of the State Election Commissioner, the Polling Stations specified in the appended list for polling areas or group of voters against each.

SHIVRAJ MEENA,
Regional Administrator-cum-
Returning Officer
Mahe Municipal Wards.

**പുതുച്ചേരി സിവിൽ തിരഞ്ഞെടുപ്പ്
പോളിംഗ് സ്റ്റേഷൻറെ ലിസ്റ്റ് 04. മാഹി മുനിസിപ്പാലിറ്റി**

Sl. No.	വാർഡ് നമ്പറും പേരും	പോളിംഗ് സ്റ്റേഷൻ നം.	സ്ഥിതി ചെയ്യുന്ന കെട്ടിടം	പോളിംഗ് ഏരിയ
1	01 - പന്തക്കൽ (വടക്ക്)	04/01/1	ഗവ : ലോവർ പ്രൈമറി സ്കൂൾ, മൂലക്കടവ് (റൂം നമ്പർ.4 - കിഴക്ക് ഭാഗം), പന്തക്കൽ പി.ഒ., മാഹി, പിൻ: 673310	പുതുച്ചേരി സംസ്ഥാന അതിർത്തി (വടക്ക്) - മൊട്ടേമൽ റോഡ് - മൊട്ടേമൽ ഹൗസ് മുതൽ പുതുച്ചേരി സംസ്ഥാന അതിർത്തി (തെക്ക്) - പുതുച്ചേരി സംസ്ഥാന അതിർത്തി (പടിഞ്ഞാറ്) - കല്ലായി - പന്തക്കൽ റോഡ് - പന്തക്കൽ റോഡ് - ക്ഷേത്രത്തിന് സമീപം മുതൽ കക്കുഴി വയൽ റോഡ് (കിഴക്ക്) ഹൗസ് വരെ (കിഴക്ക്)
2	01 - പന്തക്കൽ (വടക്ക്)	04/01/2	ഗവ : ലോവർ പ്രൈമറി സ്കൂൾ, മൂലക്കടവ് (റൂം നമ്പർ.2 - തെക്ക് ഭാഗം), പന്തക്കൽ പി.ഒ., മാഹി, പിൻ: 673310	കല്ലായി - പന്തക്കൽ റോഡ് (വടക്ക്) - കല്ലായി - പന്തക്കൽ റോഡ് (പടിഞ്ഞാറ്) മൊട്ടേമൽ റോഡ് മുതൽ മൊട്ടേമൽ ഹൗസ് വരെ (പടിഞ്ഞാറ്) - പടിഞ്ഞാൽ റോഡ് - മൊട്ടേമൽ റോഡ് - ക്ഷേത്രത്തിന് സമീപം മുതൽ കക്കുഴി വയൽ റോഡ് (കിഴക്ക്) - പുതുച്ചേരി സംസ്ഥാന അതിർത്തി (തെക്ക്) - പടിഞ്ഞാൽ റോഡ് - പടിഞ്ഞാൽ ഹൗസ് - പുതുച്ചേരി സംസ്ഥാന അതിർത്തി (പടിഞ്ഞാറ്) കുന്നുമ്മൽ പാലം റോഡ് മുതൽ വായനശാല റോഡിൽ കോളാടത്ത് ഹൗസ് വരെ - കക്കുഴി വയൽ റോഡ് (പടിഞ്ഞാറ്) അച്ചുതാലയം ഹൗസ് മുതൽ പടിഞ്ഞാൽ റോഡ് വരെ (കിഴക്ക്) വരെ
3	01 - പന്തക്കൽ (വടക്ക്)	04/01/3	ജെനെസിസ് കിഡ്സ് ജൂനിയർ നോഷണൽ ലോവർ പ്രൈമറി സ്കൂൾ, പന്തക്കൽ (ഭന്നാം ക്ലാസ് - തെക്ക് ബ്ലോക്ക്), പന്തക്കൽ പി.ഒ., മാഹി, പിൻ: 673310	ബിടി.റോഡ് - ഷാ മഹൽ മുതൽ കല്ലായി കണ്ടി റോഡ് വരെ - തവക്കൽ ഹൗസ്, റീയറസ് സ്റ്റോർ മുതൽ ഹസ്തർ മൂക്ക് വരെ - തവക്കൽ ഹൗസ് മുതൽ കല്ലായി - പന്തക്കൽ റോഡ് (വടക്ക് ഭാഗം) - വടക്ക് പുതുച്ചേരി സംസ്ഥാന അതിർത്തി വായനശാല റോഡ് - പടിഞ്ഞാൽ റോഡ് - കുന്നുമ്മൽ പാലം റോഡ് മുതൽ കുന്നുമ്മൽ റോഡിൽ കോളാടത്ത് ഹൗസ് വരെ (തെക്ക്) - കുന്നുമ്മൽ പാലം റോഡ് (പടിഞ്ഞാറ്) - പുതുച്ചേരി സംസ്ഥാന അതിർത്തി മുതൽ നവോദയ വിദ്യാലയം വരെ (കിഴക്ക്)
4	01 - പന്തക്കൽ (വടക്ക്)	04/01/4	ജെനെസിസ് കിഡ്സ് ജൂനിയർ നോഷണൽ ലോവർ പ്രൈമറി സ്കൂൾ, പന്തക്കൽ	കല്ലായി - പന്തക്കൽ റോഡ് - പന്തോ കൂലോത്ത് ക്ഷേത്രം മുതൽ കക്കുഴി വയൽ റോഡിൽ കൂലോലയം ഹൗസ് വരെ

Sl. No.	വാർഡ് നമ്പറും പേരും	പോളിംഗ് സ്റ്റേഷൻ നം.	സ്ഥിതി ചെയ്യുന്ന കെട്ടിടം	പോളിംഗ് ഏരിയ
				(ക്രിഴക്ക്)
5	02 - പന്തക്കൽ (തെക്ക്)	04/02/1	(മുനാറം ക്ലോസ് - തെക്ക് ബ്ലോക്ക്), പന്തക്കൽ പി.ഒ., മാഹി, പിൻ: 673310 ഗവ : ലോവർ പ്രൈമറി സ്കൂൾ, പന്തക്കൽ(സം നമ്പർ. 3), പന്തക്കൽ പി.ഒ., മാഹി, പിൻ: 673310	പുതുച്ചേരി സംസ്ഥാന അതിർത്തി - പടിഞ്ഞാൽ റോഡിൽ പുത്തൻവീട് മുതൽ സുലൈഖ മൻസിൽ വരെ - ഹൈൽത്ത് സെന്ററിൻറെ പടിഞ്ഞാറ് ഭാഗം - അൽ മുഷ്റീഖ് റോഡ് - അൽ മുഷ്റീഖ് മുതൽ ജഹാനാബ് ദീപ പ്രദേഷ് അതിർത്തി - പുതുച്ചേരി സംസ്ഥാന അതിർത്തി - കിഴക്ക് - പുതുച്ചേരി റോഡ് മുതൽ കല്ലായി - പന്തക്കൽ റോഡ് പ്രൈമറിയ പന്തക്കൽ റോഡ് മുതൽ ഇടയ്ക്കിടിക വരെ - കല്ലായി - പന്തക്കൽ റോഡ് മുതൽ ഇടയ്ക്കിടിക വരെ - പാമ്പൂർ റോഡ് (തെക്ക്), കല്ലായി - പന്തക്കൽ റോഡ് മുതൽ നാരായണ മഠം (വടക്ക്) - പുതുച്ചേരി സംസ്ഥാന അതിർത്തി (ക്രിഴക്ക്) - പുതുച്ചേരി സംസ്ഥാന അതിർത്തി (പടിഞ്ഞാറ്)
6	02 - പന്തക്കൽ (തെക്ക്)	04/02/2	ഗവ : ലോവർ പ്രൈമറി സ്കൂൾ, പന്തക്കൽ(സം നമ്പർ. 3) പന്തക്കൽ പി.ഒ., മാഹി, പിൻ: 673310	പുത്തന്നമ്പലം റോഡ് മുതൽ സ്കോളർ സ്കൂൾ റോഡ് വരെ - മുത്തപ്പൻ ബസ് സ്റ്റോപ്പ് (തെക്ക്) - ഇടയ്ക്കിടിക - പാമ്പൂർ റോഡ് (വടക്ക്) സ്കോളർ സ്കൂൾ റോഡ് മുതൽ ബസ് സ്റ്റോപ്പ് (ക്രിഴക്ക്) - പുതുച്ചേരി സംസ്ഥാന അതിർത്തി (പടിഞ്ഞാറ്)
7	02 - പന്തക്കൽ (തെക്ക്)	04/02/3	ആലി ഇംഗ്ലീഷ് മീഡിയം ഹൈസ്കൂൾ, പള്ളൂർ (എൽ.കെ.ജി. - സി - വടക്ക് ഭാഗം), നാലുതറ പി.ഒ., മാഹി, പിൻ: 673310	പുത്തന്നമ്പലം റോഡ് മുതൽ സ്കോളർ സ്കൂൾ റോഡ് വരെ - മുത്തപ്പൻ ബസ് സ്റ്റോപ്പ് (തെക്ക്) - ഇടയ്ക്കിടിക - പാമ്പൂർ റോഡ് (വടക്ക്) സ്കോളർ സ്കൂൾ റോഡ് മുതൽ ബസ് സ്റ്റോപ്പ് (ക്രിഴക്ക്) - പുതുച്ചേരി സംസ്ഥാന അതിർത്തി (പടിഞ്ഞാറ്)
8	02 - പന്തക്കൽ (തെക്ക്)	04/02/4	ആലി ഇംഗ്ലീഷ് മീഡിയം ഹൈസ്കൂൾ, പള്ളൂർ (എൽ.കെ.ജി. - എ ബ്ലോക്ക് പടിഞ്ഞാറ് ഭാഗം) നാലുതറ പി.ഒ., മാഹി, പിൻ: 673310	പുതുച്ചേരി സംസ്ഥാന അതിർത്തി - പാറാൽ ചൊളി റോഡ് (തെക്ക് അറ്റം) പഴയ കീർത്തി ബാർ മുതൽ ദീപ പ്രദേഷ് റോഡ് വരെ - ബി.ടി. റോഡ് (വടക്ക്), പാറാൽ ചൊളി റോഡ് (വടക്ക് അറ്റം) പെട്രോൾ ബങ്ക് മുതൽ പഴയ കീർത്തി ബാർ വരെ (ക്രിഴക്ക്), ബി.ടി. റോഡ് (തെക്ക് അറ്റം) ദീപ പ്രദേഷ് റോഡ് മുതൽ പുതുച്ചേരി സംസ്ഥാന അതിർത്തി വരെ ജഹാനാബ് റോഡ് വരെ, കൊച്ചുവട്ട് തെരു കുൾഷർ - പുത്തന്നമ്പലം റോഡ് - സ്കോളർ സ്കൂൾ റോഡ്.
9	03 - ചാലക്കര (വടക്ക്)	04/03/1	വി.എൻ.പുരുഷോത്തമൻ ഗവ: ഹയർ സെക്കൻററി സ്കൂൾ, (സം നമ്പർ. 2, തെക്ക് ബ്ലോക്ക് - ഹൈസ്കൂൾ വീദാഗം), നാലുതറ പി.ഒ., മാഹി, പിൻ: 673310	വി.എൻ.പുരുഷോത്തമൻ ഗവ. ഹയർ സെക്കൻററി സ്കൂൾ മുതൽ ഉണ്ണാൻ റോഡ്, ആശാൻ കാവ് കൂടുപുറമ്പത്ത് റോഡ്, കൊപ്പരക്കുത്തിൽ റോഡ്, മാരിയോമ്പത്ത്, പനമ്പറോൻ, ജെ.ആർ. വൈ. റോഡ്, തെക്കേ വീട്ടിൽ - വാണിയൻവീട്, കളത്തിൽ, തണൽ, കല്ലായി-പന്തക്കൽ റോഡ് മുതൽ വി.എൻ.പുരുഷോത്തമൻ ഹയർ സെക്കൻററി സ്കൂൾ വരെ ചാലക്കര - ഉണ്ണാൻ റോഡ് - കോമത്ത് - കുന്നത്ത് - പാങ്ങിൻവീട് - പൊയിൽ റോഡ് - പുതുച്ചേരി സംസ്ഥാന അതിർത്തി -
10	03 - ചാലക്കര (വടക്ക്)	04/03/2	ഗവ. ലോവർ പ്രൈമറി സ്കൂൾ, ചെമ്പ്ര, പാറാൽ പി.ഒ., മാഹി, പിൻ:	

Sl. No.	വാർഡ് നമ്പറും പേരും	പോളിംഗ് സ്റ്റേഷൻ നം.	സ്ഥിതി ചെയ്യുന്ന കെട്ടിടം	പോളിംഗ് ഏരിയ
11	03 - ചാലക്കര (വടക്ക്)	04/03/3	670671 ഉസ്താദ് ഗവ: ഹൈസ്കൂൾ, ചാലക്കര പ്രത്താപ്താസ് എ - വടക്ക് സ്റ്റേഷൻ ന്യൂ മാഹി പി.ഒ., പിൻ: 673311	തട്ടാറത്ത സ്കൂൾ - നടപ്പാത മുതൽ ആൽമൊ വൺ ഫ്ലാറ്റ് (കനാൽ) ജാന്നാസ് ഹൗസ് - പുതുക്കുടി കുന്ന - ജെ. ആർ.വൈ. റോഡ് - നങ്ങമണ്ടി-പള്ളത്താൻ വീടു - കുഞ്ഞിപ്പറമ്പത്ത് - കുണ്ടുപറമ്പ് - വലിയ പറമ്പത്ത് - ഉസ്താൻ റോഡ് - റേഷൻ ഷോപ്പ് - സന്തീഷ് ബേക്കറി - കല്ലായി-പാതക്കൽ റോഡ് - ജാന്നാസ് ഹൗസ് വരെ ചിറ്റുളിന്റേവട - ഇരട്ടപ്പിലാക്കുൽ - നടവയൽ റോഡ് - ആറ്റാകുലോത്തികോളനി - കസ്തൂർബ ഗാന്ധി ഗവ: ഹൈസ്കൂൾ ആർച്ച്, കല്ലായി-പാതക്കൽ റോഡ് പി. എം. ടി ഷെഡ് - കമ്മ്യൂണിറ്റി ഹാൾ - വയൽനട റോഡ് - ആറ്റാകുലോത്തികോളനി - കസ്തൂർബ ഗാന്ധി ഗവ. ഹൈസ്കൂൾ ആർച്ച് - ചാലക്കര പി. എം. ടി ഷെഡ്
12	04 - പള്ളൂർ പ്രടിഞ്ഞാറ്)	04/04/1	കസ്തൂർബ ഗാന്ധി ഗവ: ഹൈസ്കൂൾ, പള്ളൂർ (റൂം നമ്പർ.4, ബി സ്റ്റേഷൻ), നാലുതറ പി.ഒ., മാഹി, പിൻ: 673310	ചിറ്റുളിന്റേവട - ഇരട്ടപ്പിലാക്കുൽ - നടവയൽ റോഡ് - ആറ്റാകുലോത്തികോളനി - കസ്തൂർബ ഗാന്ധി ഗവ: ഹൈസ്കൂൾ ആർച്ച്, കല്ലായി-പാതക്കൽ റോഡ് പി. എം. ടി ഷെഡ് - കമ്മ്യൂണിറ്റി ഹാൾ - വയൽനട റോഡ് - ആറ്റാകുലോത്തികോളനി - കസ്തൂർബ ഗാന്ധി ഗവ. ഹൈസ്കൂൾ ആർച്ച് - ചാലക്കര പി. എം. ടി ഷെഡ്
13	04 - പള്ളൂർ പ്രടിഞ്ഞാറ്)	04/04/2	കസ്തൂർബ ഗാന്ധി ഗവ: ഹൈസ്കൂൾ, പള്ളൂർ (റൂം നമ്പർ.1, ബി സ്റ്റേഷൻ), നാലുതറ പി.ഒ., മാഹി, പിൻ: 673310	ചിറ്റുളിന്റേവട - ഇരട്ടപ്പിലാക്കുൽ - നടവയൽ റോഡ് - ആറ്റാകുലോത്തികോളനി - കസ്തൂർബ ഗാന്ധി ഗവ: ഹൈസ്കൂൾ ആർച്ച്, കല്ലായി-പാതക്കൽ റോഡ് പി. എം. ടി ഷെഡ്
14	04 - പള്ളൂർ പ്രടിഞ്ഞാറ്)	04/04/3	ഗവ : ലോവർ പ്രൈമറി സ്കൂൾ, പള്ളൂർ വെസ്റ്റ് (റൂം നമ്പർ.3, യു.കെ.ജി), പള്ളൂർ പി.ഒ., മാഹി, പിൻ: 673310	ചിറ്റുളിന്റേവട - ഇരട്ടപ്പിലാക്കുൽ - നടവയൽ റോഡ് - ആറ്റാകുലോത്തികോളനി - കസ്തൂർബ ഗാന്ധി ഗവ: ഹൈസ്കൂൾ ആർച്ച്, കല്ലായി-പാതക്കൽ റോഡ് പി. എം. ടി ഷെഡ്
15	05 - പള്ളൂർ (വടക്ക്)	04/05/1	അംഗനവാടി, ഇരട്ട് പള്ളൂർ, ചൊക്ലി പി.ഒ., പിൻ: 670672	തെക്കയിൽ മുണ്ടുകുളങ്ങര റോഡ് - കോറോത്ത് താഴെ റോഡ് - പള്ളൂർ വയൽ - സബ് - സ്റ്റേഷൻ റോഡ് - ചങ്ങരോത്ത് നടപ്പാത
16	05 - പള്ളൂർ (വടക്ക്)	04/05/2	വി.പി. ഓറിയന്റൽ ഹൈസ്കൂൾ മൈതാനം താൽക്കാലിക ഷെഡ്, ഗ്രാമത്തറ, ചൊക്ലി പി.ഒ., പിൻ: 670672	തെക്കയിൽ റോഡ് (തെക്ക്) - പാറാൽ - ചൊക്ലി റോഡ് (വടക്ക്) - വി.പി. ഓറിയന്റൽ ഹൈസ്കൂൾ ഗ്രൗണ്ട് (കിഴക്ക്) - പള്ളൂർ വയൽ റോഡ് (വടിഞ്ഞാറ്)
17	05 - പള്ളൂർ (വടക്ക്)	04/05/3	വെസ്റ്റ് റൂം, അമ്പല പറമ്പത്ത്, ഒ. എച്ച്.ടി, ഗ്രാമത്തി (റൂം നമ്പർ.3), ചൊക്ലി പി.ഒ., മാഹി, പിൻ: 670672	അവറോത്ത് സ്കൂൾ റോഡ് (തെക്ക്) - പെരിഞ്ഞാടി ചൊക്ലി റോഡ് (കിഴക്ക്) - ചൊക്ലി - പാറാൽ റോഡ് (വടക്ക്) - വി.പി. ഓറിയന്റൽ ഹൈസ്കൂൾ ഗ്രൗണ്ട് (വടിഞ്ഞാറ്)
18	06 - പള്ളൂർ (തെക്ക്)	04/06/1	മാഹി കോ-ഓപ്. കോളജ് ഓഫ് ഹയർ എഡ്യൂക്കേഷൻ ആൻഡ് ടെക്നോളജി, പള്ളൂർ (ലക്ചർ ഹാൾ -1), പള്ളൂർ പി.ഒ., മാഹി, പിൻ: 673310	പള്ളൂർ വയൽ നട റോഡ് (വടിഞ്ഞാറ്), പെരിഞ്ഞാടി - സ്റ്റീനിങ് മിൻ റോഡ് (കിഴക്ക്), കേരള സ്റ്റേറ്റ് (തെക്ക്), നെല്ലിയാട്ട് റോഡ് (വടക്ക്)
19	06 - പള്ളൂർ (തെക്ക്)	04/06/2	ഗവ: മിഡിൽ സ്കൂൾ, അവറോത്ത് (റൂം നമ്പർ.4 - എൽ.കെ.ജി.), ചൊക്ലി പി.ഒ., പിൻ: 670672	പള്ളൂർ വയൽ നട റോഡ് (വടിഞ്ഞാറ്), സ്റ്റീനിങ് മിൻ ആനാട്ടുകണ്ടി റോഡ് (കിഴക്ക്), നെല്ലിയാട്ട് റോഡ് (തെക്ക്),

Sl. No.	വാർഡ് നമ്പറും പേരും	പോളിംഗ് സ്റ്റേഷൻ നം.	സ്ഥിതി ചെയ്യുന്ന കെട്ടിടം	പോളിംഗ് ഏരിയ
				സബ്സ്റ്റേഷൻ റോഡ്, തെക്കേയിൽ റോഡ്, വണ്ണാത്തി കനാൽ (വടക്ക്)
20	06 - പള്ളൂർ (തെക്ക്)	04/06/3	ഗവ: മിഡിൽ സ്കൂൾ, അമ്പലമുക്ക് (വടക്ക്) നമ്പർ. 1, ചെങ്കുണ്ടി പി.ഒ., പിൻ: 670672	സബ്സ്റ്റേഷൻ റോഡ് (വടക്ക്), കേരള സ്റ്റേറ്റ് അതിർത്തി (കിഴക്ക്), കേരള സ്റ്റേറ്റ് (വടക്ക്), വണ്ണാത്തി കനാൽ (വടക്ക്)
21	07 - ചാലക്കര (തെക്ക്)	04/07/1	സെന്റ് തെരേസെ ഹയർ സെക്കന്ററി സ്കൂൾ, ചാലക്കര (വടക്ക്) നമ്പർ. 3 - പടിഞ്ഞാറ് ഭാഗം, ന്യൂ മാഹി പി.ഒ., പിൻ: 673311	ഉത്തരാളിൻററവിട റോഡ് (കിഴക്ക്), പാത്തോനിൽ റോഡ് (വടക്ക്), ചാലക്കര കനാൽ (വടക്ക്), കല്ലാലി-പന്തക്കൽ റോഡ്, പൊന്തയാട്ട് റോഡ് (തെക്ക്)
22	07 - ചാലക്കര (തെക്ക്)	04/07/2	സെന്റ് തെരേസെ ഹയർ സെക്കന്ററി സ്കൂൾ, ചാലക്കര (വടക്ക്) നമ്പർ. 3 - പടിഞ്ഞാറ് ഭാഗം, ന്യൂ മാഹി പി.ഒ., പിൻ: 673311	കല്ലാലി - പന്തക്കൽ റോഡ് (കിഴക്ക്), കേരള സ്റ്റേറ്റ് (വടക്ക്), ചാലക്കര കനാൽ (വടക്ക്), എടന്നൂർ കേരള സ്റ്റേറ്റ് (കിഴക്ക്)
23	07 - ചാലക്കര (തെക്ക്)	04/07/3	ഡയാക്യൂർ അംബേദ്കർ കോ-ഓപ്പ. പബ്ലിക് സ്കൂൾ, ചാലക്കര (തെക്ക്) ഓസ്ട്രേൽ ഭാഗം, പള്ളൂർ പി.ഒ., മാഹി, പിൻ: 673310	അറവിലകത്ത് പാലം (കിഴക്ക്), കല്ലാലി - പന്തക്കൽ റോഡ് (വടക്ക്), മണലറമ്പ കോളനി (വടക്ക്), കേരള സ്റ്റേറ്റ് (തെക്ക്)
24	08 - മാഹി (വടക്ക്)	04/08/1	എക്കോൽ സന്താൽ എ ക്ലർ കോപ്ളെമെന്റേർ ഗവ: പ്രൈമറി സ്കൂൾ, മാഹി (വടക്ക്) ഭാഗം, പിൻ: 673310	പുത്തലം ക്ലൂം റോഡ് (കിഴക്ക്), നാഷണൽ ഹൈവേ - 66 (വടക്ക്), മാഹി റിവർ (വടക്ക്), ശ്രീ വിഹാർ - പുത്തലം റോഡ് (തെക്ക്)
25	08 - മാഹി (വടക്ക്)	04/08/2	എക്കോൽ സന്താൽ എ ക്ലർ കോപ്ളെമെന്റേർ ഗവ: പ്രൈമറി സ്കൂൾ, മാഹി (വടക്ക്) ഭാഗം, പിൻ: 673310	കിഴക്ക്: കേരള സ്റ്റേറ്റ്, പടിഞ്ഞാറ്: ഫോർട്ട് കൊത്തേ ഹിൽ റോഡ്, ഇസ്ലാഹി സെന്റർ റോഡ്, വടക്ക്: മാഹി റിവർ, തെക്ക്: സെമിത്തേരി റോഡ്
26	08 - മാഹി (വടക്ക്)	04/08/3	ഇസ്ലാഹി അപ്പർ പ്രൈമറി സ്കൂൾ, മാഹി (എൽ.കെ.ജി), മാഹി പി.ഒ., പിൻ: 673310	കിഴക്ക്: കേരള സ്റ്റേറ്റ്, പടിഞ്ഞാറ്: ഭാരതിയാർ റോഡ്, പുത്തലം റോഡ്, വടക്ക്: സെമിത്തേരി റോഡ്, തെക്ക്: ശ്രീ വിഹാർ - ബുലുവാർഡ് റോഡ് വരെ
27	08 - മാഹി (വടക്ക്)	04/08/4	ഗവ: ലോവർ പ്രൈമറി സ്കൂൾ, ചെങ്കുണ്ടി (വടക്ക്) ഭാഗം, മാഹി, പിൻ: 673310	കിഴക്ക്: കേരള സ്റ്റേറ്റ്, പടിഞ്ഞാറ്: കേരള സ്റ്റേറ്റ്, വടക്ക്: കേരള സ്റ്റേറ്റ്, തെക്ക്: കേരള സ്റ്റേറ്റ്, കേരള സ്റ്റേറ്റ് (ചെങ്കുണ്ടി)

Sl. No.	വാർഡ് നമ്പറും പേരും	പോളിംഗ് സ്റ്റേഷൻ നം.	സ്ഥിതി ചെയ്യുന്ന കെട്ടിടം	പോളിംഗ് ഏരിയ
			മാഹി പി.ഒ., പിൻ: 673311	
28	09 - മാഹി (പടിഞ്ഞാറ്)	04/09/1	ഗവ : ലോവർ പ്രൈമറി സ്കൂൾ, മാഹി (റൂം നമ്പർ.7 - ഒന്നാം ഫ്ലോർ എ). മാഹി പി.ഒ., പിൻ: 673310	പട്ടാണി പറമ്പ്, വളവിൽ, തായങ്ങാടി, ചാലി റോഡ്, മാളിയെമ്മൽ, മുണ്ടോക്ക്, ബുലുവാർഡ് റോഡ്
29	09 - മാഹി (പടിഞ്ഞാറ്)	04/09/2	സി. ഇ. ഭരതൻ ഗവ: ഹയർ സെക്കന്ററി സ്കൂൾ, മാഹി (ബി - 3), മാഹി പി.ഒ., പിൻ: 673310	പൂഴിത്തല, പാറക്കൽ കടൽതീര പ്രദേശം
30	10 - മാഹി (തെക്ക്)	04/10/1	അംഗനവാടി, പൂത്തലം, ജി.എച്ച്. റോഡ്, മാഹി (ക്ലിപ്പക് ഭാഗത്തെ മൂറി) മാഹി പി.ഒ., പിൻ: 673310	ഓടത്തിനകം റോഡ്- കുന്നുമ്മൽ റോഡ് ഇടവഴി വരെ, ഭാരതീയർ റോഡ് (പടിഞ്ഞാറ്) മൂനിസിപ്പൽ ക്വാർട്ടേഴ്സ്, സേമിത്തേരി റോഡ്, ഐ. കെ. കുമാരൻ മാസ്റ്റർ റോഡ്, ലാഫർമാ റോഡ്, പൂത്തലം കൂലം റോഡ് (പടിഞ്ഞാറ്), ജി. എച്ച്. റോഡ്, ചുട്ടിക്കോട്ട വടക്ക്
31	10 - മാഹി (തെക്ക്)	04/10/2	ഗവ : ലോവർ പ്രൈമറി സ്കൂൾ, പാറക്കൽ, മാഹി (എൽ കെ.ജി), മാഹി പി.ഒ., പിൻ: 673310	ചെറിയത്ത് റോഡ്, മാർക്കറ്റ് റോഡ്, എസ്. കെ. ബി. എസ്. റോഡ്, ചുട്ടിക്കോട്ട റോഡ് (തെക്ക്), പള്ളിപറമ്പ്, കളത്തിൽ റോഡ്, മൂക്കത്ത് റോഡ്

PUDUCHERRY CIVIC ELECTION
LIST OF POLLING STATIONS FOR 04- MAHE MUNICIPALITY

Sl. No.	Ward. No. and Name	Sl. No. of Polling Station	Building in which it is located	Polling Area
1	01 - PANDAKKAL (NORTH)	04/01/1	Govt. Lower Primary School, Moolakkadavu (Room No. 4- Eastern Side), Pandakkal P.O., Mahe- 673310	State Boundary (North) - Mottemmal Road - Mottemmal House upto Puducherry State Boundary (South) - State Border (West) - Kallayi - Pandakkal Road - Near Pandokooloth Temple - upto Kakkuzhi Vayal Road (Kumaralayam House) (East).
2	01 - PANDAKKAL (NORTH)	04/01/2	Govt. Lower Primary School, Moolakkadavu (Room No. 2- Southern Side), Pandakkal P.O., Mahe- 673310	Kallayi - Pandakkal Road (North) - Kallayi - Pandakkal Road (West) - Mottemmal Road to Mottemmal House (West) - Padikkoth Road - Mottemmal Road - Upto Kattukunnath House- (North) State Boundary(South) - Padikkoth Road - Padikkoth House - State Boundary (West) Kunnummal Palam Road upto Vayanasala Road Koladath House - Kakkuzhi Vayal Road (West) - From Achuthalayam House to starting from Padikkoth Road
3	01 - PANDAKKAL (NORTH)	04/01/3	Genesis Kids International Lower Primary School, Pandakkal (I STD - South Block), Pandakkal P.O., Mahe- 673310	B.T.Road - Sham Mahal to Kannachankandy Road - Thavakkal House to Riyas Store upto Hassan Mukku - Thavakkal House upto Kallayi - Pandakkal Road (North Side) - North State Boundary Vayanasala Road- Padikkoth Road - Kunnummal Palam Road upto Kurungat Road Kuttikattu Parambu House (South) - Kunnummal Palam Road (West) - State Boundary upto Navodaya Vidhyalaya (East)
4	01 - PANDAKKAL (NORTH)	04/01/4	Genesis Kids International Lower Primary School, Pandakkal (III STD - South Block), Pandakkal P.O., Mahe- 673310	Kallai - Pandakkal Road - Near Pandokooloth Temple, Kakkuzhi Vayal Road upto Kumaralayam House(East)
5	02 - PANDAKKAL (SOUTH)	04/02/1	Govt. Lower Primary School, Pandakkal (Room No.1), Pandakkal P.O., Mahe- 673310	State Boundary - From Padikkoth Road Puthanveedu upto Sulaikha Manzil . Western side of Health Centre - Al-Mushrique Road. From Al-Mushrique upto Johanas Deepa Prabha, West - State Boundary, East - State Boundary, South- State Boundary of Kallai-Pandakkal Road (Aiswarya Pandakkal Road)
6	02 - PANDAKKAL (SOUTH)	04/02/2	Govt. Lower Primary School, Pandakkal (Room No.3), Pandakkal P.O., Mahe- 673310	From Kallai-Pandakkal Road upto Edayilpeedika - Panoor Road (South), Kallai-Pandakkal Road to Sree Narayana Madam (North), State Boundary (East), State Boundary (West)
7	02 - PANDAKKAL (SOUTH)	04/02/3	Alley English Medium High School, Palloor (LKG-C Northern Side), Naluthara P.O., Mahe- 673310	Puthanambalam Road to Scholar School Road - Muthappan Bus Stop (South), Edayilpeedika Panoor Road (North), Scholar School Road - Muthappan Bus Stop (East), State Boundary (West)
8	02 - PANDAKKAL (SOUTH)	04/02/4	Alley English Medium High School, Palloor (LKG-A, A Block- Western Side), Naluthara P.O., Mahe- 673310	State Boundary - Paral Chokli Road (Southern end) From Old Keerthi Bar upto Deepa Prabha House - B.T. (North), Paral Chokli Road (Northern end), Petrol Bunk to Old Keerthi Bar (East), B.T. Road (Southern end) from Deepa Prabha Road to State Boundary (To Jahanas House), Koyyottuthuru Junction -Puthanambalam Road - Scholar School Road

Sl. No.	Ward. No. and Name	Sl. No. of Polling Station	Building in which it is located	Polling Area
9	03 - Chalakkara (North)	04/03/1	V.N.Purushothaman Govt. Higher Secondary School, Palloor (Room No.2, South Block - High School Section), Naluthara P.O., Mahe- 673310	V.N.Purushothaman Govt. Higher Secondary School to Usman Road, Asharikavu, Kunduparambath Road, Kopparakkathil Road, Mariyarambath, Panambrone, J.R.Y. Road, Thekke Veetil, Vaniyantavida, Kalathil, Thanai, Kallai-Pandakkal Road to V.N.Purushothaman Govt. Higher Sec. School.
10	03 - Chalakkara (North)	04/03/2	Govt. Lower Primary School, Chembra, Parai P.O., Mahe-670671	Chalakkara Usman Road -Komath-Kunnath-Parangintavida- Poyil Road - Puducherry State border - - Thattarath School- Footpath upto Alfa-one Flat (Canal)
11	03 - Chalakkara (North)	04/03/3	Usman Govt. High School, Chalakkara IX STD-A, North Block), New Mahe P.O., 673311	Janas House - Puthukudi Kunnu - J.R.Y Road - Nanganmandy - Vannathan Veedu - Kunhiparambath - Kunduparambu - Valiyaparambath - Usman Road - Ration Shop - Satheesh Bakery - Kallai - Pandakkal Road upto Janas House
12	04 - Palloor (West)	04/04/1	Kasthurba Gandhi Govt. High School, Palloor (Room No.4, B Block), Naluthara P.O., Mahe- 673310	Chittullintavida, Irattapilakool - Nadavayal Road - Attakooloth Colony - Kasthurba Gandhi Govt. High School Arch, Kallai - Pandakkal Road.
13	04 - Palloor (West)	04/04/2	Kasthurba Gandhi Govt. High School, Palloor (Room No.1, B Block), Naluthara P.O., Mahe- 673310	P.M.T. Shed - Community Hall - Vayalnada Road - Attakooloth Colony- Kasthurba Gandhi Govt. High School Arch -Chalakkara P.M.T. Shed.
14	04 - Palloor (West)	04/04/3	Govt. Lower Primary School, Palloor(West) (Room No.3 - UKG), Palloor P.O., Mahe- 673310	Uralintavida Road - Community Hall - Aravilakath Palam - Kerala Border - Uralintavida Road
15	05 - PALLOOR (NORTH)	04/05/1	Anganwadi, East Palloor, Chokli P.O., 670672	Thekkayil Mundukulangara Road - Koroth Thazhe Road - Palloor Vayal - Sub Station Road - Changaroth Foot Path
16	05 - PALLOOR (NORTH)	04/05/2	Play Ground of V.P. Oriental High School (Temporary Shed), Gramathi, Chokli P.O., 670672	Thekkayil Road (South) - Parai - Chokli Road (North) - V.P. Oriental High School ground (East) - Palloor Vayal Road (West)
17	05 - PALLOOR (NORTH)	04/05/3	Operator Room, Ambalaparambath OHT, Gramathi (Room No.1), Chokli P.O., 670672	Avaroth School Road (South) - Peringadi Chokli Road (East) - Chokli - Parai Road (North) - V.P. Oriental High School ground (West)

Sl. No.	Ward. No. and Name	Sl. No. of Polling Station	Building in which it is located	Polling Area
18	06 - PALLOOR (SOUTH)	04/06/1	Mahe Co-op. College of Higher Education and Technology, Palloor (LECTURE HALL -3), Palloor P.O., Mahe- 673310	Palloor Vayal Nada Road (West), Peringadi - Spinning Mill Road (East), Kerala State (South), Nelliyaat Road (North)
19	06 - PALLOOR (SOUTH)	04/06/2	Govt. Middle School, Avaroth (Room No.4 - LKG), Chokil P.O., Pin: 670672	Palloor Vayal Nada Road (West), Spinning Mill, Anattu Kandil Road (East), Nelliyaat Road (South), Sub Station Road, Thekkayil Road, Changaroth Vannathy Canal (North)
20	06 - PALLOOR (SOUTH)	04/06/3	Govt. Middle School, Avaroth (Room No.1), Chokil P.O., 670672	Sub Station Road (West), Kerala State Border (East), Kerala State (South), Vannathy Canal (North)
21	07 - Chalakkara (SOUTH)	04/07/1	St. Theresa Higher Secondary School, Chalakkara (Room No.1 - Northern Side), New Mahe P.O., 673311	Uralintavida Road (East), Panthonil Road (West), Chalakkara Canal (North), Kallai-Pandakkal Road, Pondayat Road (South)
22	07 - Chalakkara (SOUTH)	04/07/2	St. Theresa Higher Secondary School, Chalakkara (Room No.3 - Western Side), New Mahe P.O., 673311	Kallai-Pandakkal Road (East), Kerala State (West), Chalakkara Canal (North), Edannoor, Kerala State (South)
23	07 - Chalakkara (SOUTH)	04/07/3	Dr. Ambedkar Co-op. Public School, Chalakkara (II STD, Southern Side), Palloor P.O., Mahe- 673310	Aravilakath Palam (East), Kallai- Pandakkal Road (West), Mandaparamba Colony (North), Kerala State (South)
24	08 - Mahe (North)	04/08/1	Ecole Centrale et Cours Complementaires (Govt. French High School) Mahe (CM1 -Eastern Side), Mahe P.O., 673310	Puthalam Pond Road (East), NH-66 (West), Mahe River (North) Sri Vihar to Puthalam Road (South)
25	08 - Mahe (North)	04/08/2	Ecole Centrale et Cours Complementaires (Govt. French High School) Mahe (Room at Western Side), Mahe P.O., 673310	East: Kerala State, West: Forte Konte Hill Road, Islahi Centre Road, North: Mahe River, South: Cemetery Road
26	08 - Mahe (North)	04/08/3	Eden Upper Primary School, Mahe(LKG), Mahe P.O., 673310	East: Kerala State, West: Bharathiar Road, Puthalam Road North: Cemetery Road, South: Sri Vihar upto Boulward Road

Sl. No.	Ward No. and Name	Sl. No. of Polling Station	Building in which it is located	Polling Area
27	08 - Mahe (North)	04/08/4	Govt. Lower Primary School, Cherukallayi (Room No. 1-B), New Mahe P.O., 673311	East: Kerala State, West: Kerala State North: Kerala State South: Kerala State (Cherukallayi)
28	09 - Mahe (West)	04/09/1	Govt. Lower Primary School, Mahe (Room No. 7 - I STD A), Mahe P.O., 673310	Pattani Parambu, Valavil, Thayangadi, Chali Road, Malliyemmal, Mundock, Boulevard Road
29	09 - Mahe (West)	04/09/2	C.E.Bharathan Govt. Higher Secondary School, Mahe (B-3), Mahe P.O., 673310	Poozhithala, Parakkal Beach Area
30	10 - Mahe (South)	04/10/1	Anganwadi, Puthalam, G.H. Road, Mahe (Room at Eastern Side), Mahe P.O., 673310	Odathinakam Road upto lane connecting Kunnummal Road, Bharathiar Road (West), Municipal Quarters, Cemetery Road, I.K.Kumaran Master Road, La Pharma Road, Puthalam Pond Road (West), G.H. Road, Choodikotta North
31	10 - Mahe (South)	04/10/2	Govt. Lower Primary School, Parakkal, Mahe (LKG), Mahe P.O., 673310	Cheriyath Road, Market Road, S.K.B.S. Road, Choodikotta Road (South), Palli Parambu, Kalathil Road, Mukkath Road